
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

„Dostawa wraz z wymianą opraw oświetleniowych należących do Gminy Gubin o statusie miejskim”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GUBIN O STATUSIE MIEJSKIM

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770190

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Piastowska 24

1.4.2.) Miejscowość: Gubin

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-620

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 455 81 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gubin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gubin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a5b86e1-7521-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00305841/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-08-16 11:13

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00019801/03

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Dostawa wraz z wymianą opraw oświetleniowych należących do Gminy Gubin o statusie miejskim”

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wymianą 753 szt. opraw sodowych i rtęciowych należących do Gminy
Gubin o statusie miejskim, na energooszczędne typu LED, wraz z wymianą przewodu zasilającego oprawę.
Zadanie objęte niniejszym opracowaniem obejmuje wykonanie modernizacji następujących elementów systemu:
- zamiana oświetlenia starego nieefektywnego sodowego na nowoczesne energooszczędne oświetlenie ledowe,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00305841/01 z dnia 2022-08-16

2022-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



- wymiana przewodów zasilających oprawy
- przeprowadzenie wymaganych prób i badań, uzyskanie odbiorów robót i przygotowanie dokumentów związanych z
oddaniem do użytkowania wybudowanych obiektów.
- montaż opraw z zastosowaniem programowalnej redukcji mocy.
- przekazanie wskazanych przez Zamawiającego 50 szt. zdemontowanych opraw do dyspozycji Gminy Gubin o statusie
miejskim wraz z transportem na terenie miasta Gubina. Pozostałe zdemontowane materiały w tym oprawy
zagospodarowane będą przez Wykonawcę i na jego koszt.

3.8.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

50232110-4 - Obsługa instalacji oświetlenia publicznego

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-03-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
120 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Energa Oświetlenie Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5851232055

4.3.3.) Ulica: Rzemieślnicza 17/19

4.3.4.) Miejscowość: Sopot

4.3.5.) Kod pocztowy: 81-855

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 898440,63 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00080457/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-07-15

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Wykonawca wystąpił z wnioskiem o wymianę słupów (5 szt. + 7 szt.) ze względu na ich zły stan techniczny oraz
konieczność zabezpieczenia istniejących słupów (60 szt. + 5 szt.) przez dostępem osób postronnych. Wymiana jest
konieczna ze względu na zagrożenie spowodowania uszczerbku na życiu i zdrowiu osób postronnych. Brak zabezpieczeń
umożliwia dostęp osób trzecich, a skorodowane słupy powodują zagrożenie drogowe.
Wykonanie powyższych prac jest niezbędne do zakończenia wykonywania przedmiotu umowy. 
W związku z powyższym przedłuża się termin wykonania przedmiotu umowy o czas niezbędny na dostawę wymaganych
elementów oraz wykonanie prac.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zakres wprowadzanych zmian:
wymiana 5 słupów na stalowe
montaż nowych zamknięć do słupów drogowych oraz parkowych (60 szt. + 5 szt.)
wymiana istniejących słupów na parkowe 3,5 m z wysięgnikiem - 7 szt.
zakup i montaż oprawy parkowej LED 13,8W - 1 szt.
wymiana istniejących uszkodzonych tablic kablowych w słupach - 4 szt.
wymiana istniejących słupów stalowych na nowe stawiane na fundamencie o parametrach 8 m + wysięgnik 1/1m - 7 szt.
zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy
Zmiana wynagrodzenia brutto z 898440,63 zł na 1049930,35 zł tj. o 151489,72 zł 
Termin wykonania przedmiotu umowy ulega zmianie ze 137 dni na 235 dni

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 151489,72

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00305841/01 z dnia 2022-08-16

2022-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2022/BZP 00305686/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00305841/01 z dnia 2022-08-16

2022-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy „Dostawa wraz z wymianą opraw oświetleniowych należących do Gminy Gubin o statusie miejskim”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GUBIN O STATUSIE MIEJSKIM
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770190
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Piastowska 24
	1.4.2.) Miejscowość: Gubin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-620
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 455 81 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gubin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gubin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a5b86e1-7521-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00305841/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-08-16 11:13

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00019801/03
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 50232110-4 - Obsługa instalacji oświetlenia publicznego

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-03-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Energa Oświetlenie Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5851232055
	4.3.3.) Ulica: Rzemieślnicza 17/19
	4.3.4.) Miejscowość: Sopot
	4.3.5.) Kod pocztowy: 81-855
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 898440,63 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00080457/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-07-15
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 151489,72
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2022/BZP 00305686/01



